XCIV—Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Elmagisci*, Rabi Bionadel Mestre, pro viginti novem solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Sedel aldarabim*, Sayt Mili, pro quindecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *farayt ultulu*, Abram ses Portes, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Eliou annefes*, Maymono Xulelli, pro undecim solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *bigueret ac vitua*, Sayt Mili, pro viginti uno solidis

C—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Mensori*, magistro Aron Sullam, pro viginti solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Semmin*, Maymono Xulelli, pro quatuordecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis virgiliis vocatum *Xar*, Moxino Abdalhac, pro triginta solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Mauat dacnem*, Aron Abdalhac, pro decem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis nigris *Acispar*, Maymono Xulelli, pro sex solidis

CV—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *balaaym*, eidem, pro sex solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis pergameneis vocatum *Perus de Nirsirim*, Samueli Jucef, pro octo solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Jaybir natiu*, Maymono Xulelli, pro octo solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Moresch*, Cresques Abram, pro octo solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *aomal aesbon*, Magaluf Faro, pro quindecim solidis et sex denariis

CX—Item unum librum papireum cum coopertis virmilis vocatum *Costlibe*, magistro Aron Abdalhac, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *atobone quefef*, Cresques Abram, pro octo solidis

Item unum librum papireum cum coopertis vermiliis vocatum *Gauia quefef*, Maymono Xulelli, pro novem solidis

Post hoc die lune duodecima mensis octobris anno predicto dictus Struchus Durandi, curator qui supra, continuando dictum encantum vendidit bona subscripta, pretiis subscriptis et personis subscriptis, tamquam plus dantibus, in publico encantu facto in plantea ante janua calli Majoricarum, presente me notario subscripto, ac presentibus et mediantibus dictis curritoribus, ac presentibus testibus Maymono Xulelli, Moxino Natgar, magistro Aron Abdalhac, Moxino Abda^hac et aliis.